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Valtiovarainministeriö, rahoitusmarkkinaosasto

Lausunto

28.11.2019

Asia:  VM107:00/2019

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
valtiokonttorista annetun lain ja Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskuksesta annetun lain muuttamisesta

Kysymykset

Huomionne analysointi- ja raportointipalveluihin ja siinä käytettäviin tietoihin liittyen:

ks. alla

Huomionne Valtiokonttoria koskevaan lakiin ehdotetuista muutoksista:

ks. alla

Huomionne palvelukeskusta koskevaan lakiin ehdotetuista muutoksista:

ks. alla

Huomionne rekisterinpitäjyydestä analysointi- ja raportointipalveluissa sekä yhteisrekisterinpitäjyydestä 
valtion talous- ja henkilöstöhallinnon tietojen osalta:

ks. alla

Muut huomiot:

Muita huomioitanne aiheeseen liittyen:

Rahoitusmarkkinaosastolla (RMO) ei ole erityisiä huomioita lausuntopyynnössä esitettyihin 
yksittäisiin kysymyksiin. Yleisenä huomiona RMO toteaa, että olemassa olevien tietovarantojen 
aikaisempaa parempi ja järjestelmällisempi hyödyntäminen valmistelussa, päätöksenteossa ja 
toimeenpanossa on lähtökohtaisesti kannatettavaa.  

RMO kiinnittää kuitenkin huomiota siihen, että ehdotus osaltaan laajentaa Valtiokonttorin jo 
valmiiksi laajaa tehtäväkenttää nykyisestä. Samaan suuntaan vaikuttaa tällä hetkellä eduskunnan 
käsiteltävänä oleva hallituksen esitys, jossa Valtiokonttorin tehtäväksi ehdotetaan toimiminen myös 
kuntien taloustietovarannon ylläpitäjänä. 
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Valtiokonttorin ohjauksen toimivuuteen on kiinnitetty huomiota kahdessa viimeaikaisessa 
asiantuntijatyöryhmässä. Näissä tarkastelun fokus on ollut erityisesti valtion velanhallinnan 
kehittämistarpeissa ja sen eri toimintamalli- ja organisointivaihtoehdoissa. Työryhmät ovat 
nostaneet esille Valtiokonttorin ohjauksen monimutkaisuuden ja fragmentoitumisen sekä haasteet, 
jotka liittyvät velanhallinnan organisointiin osaksi monialavirastona toimivaa Valtiokonttoria. 
Valtiokonttorin tehtäväkentän laajeneminen saattaa osaltaan lisätä Valtiokonttorin ohjauksen 
toimivuuteen liittyviä nykyisiä haasteita. Ohjauksen haasteiden taustalla on vaikuttanut 
Valtiokonttorin laaja tehtäväkenttä, missä hoidettavina olevien tehtävien välillä on vain vähäisissä 
määrin synergioita ja joiden tavoitteet poikkeavat toisistaan.   

RMO katsoo, että uusien tehtävien ohjaus ja rahoitus tulee toteuttaa siten, että ne eivät vaaranna 
valtion velanhallinnan kehittämistavoitteita ja että ohjausmallia edelleen tehostetaan ja 
yksinkertaistetaan. 
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